
 

 

UCHWAŁA NR IV/16/2015 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia  „Planu pracy Rady Gminy Jemielno na 2015  rok”. 

 

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U.  z 2013 r., poz. 594  ze zm.) i §32 ust.1 Statutu Gminy Jemielno (Dz. Urz. Woj. 

Doln. Nr 231, poz. 3863 z dnia 9 grudnia 2010 r.), Rada Gminy Jemielno uchwala, co 

następuje: 

  

                                                           § 1.                                                                                                                  

Przyjmuje się „Planu pracy Rady Gminy Jemielno na 2015 rok”, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.      

                                                           § 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jemielno.      

                                                           § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały  

nr IV/16/2015 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

 
PLAN PRACY  

RADY GMINY JEMIELNO NA ROK 2015 

 

 
Lp. Miesiąc Tematyka sesji 

 

1. Styczeń 1. Przyjęcie planów pracy na rok 2015: 

    Rady Gminy Jemielno, Komisji Rewizyjnej i Komisji stałych  

    Rady  Gminy Jemielno. 

2.Uchwalenie budżetu Gminy Jemielno na rok 2015. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy  

    finansowej Gminy Jemielno na lata 2015-2025. 

4. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania  

    Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok  2015. 

 

2. Luty 1. Informacja  z działalności GOPS w Jemielnie. 

2. Analiza rodzajów  i kryteriów udzielania pomocy finansowej,  

    żywnościowej i innej  przez GOPS w Jemielnie dla mieszkańców  

    gminy. 

3. Sprawozdanie  z działalności  Gminnej Komisji Profilaktyki  

    Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii  w Gminie 

    Jemielno za rok 2014. 

4. Analiza możliwości przeniesienia punktu przedszkolnego  

    z Luboszyc do Irządz: 

 - do budynku Zespołu Szkół- adaptacja pomieszczeń na szatnie  oraz 

    remont pomieszczenia w piwnicy na „awaryjną” salę lekcyjną lub 

 - do budynku  w którym była „zerówka”- wymiana okien i drzwi 

    w jednej sali. 

 

3. Marzec 1. Analiza możliwości uruchomienia  komunikacji publicznej na  

    terenie  gminy Jemielno. 

2. Informacja o stanie dróg na terenie Gminy Jemielno: stan 

    nawierzchni, oznakowanie, oświetlenie, plan ich utrzymania  w 

    okresie  wiosenno-letnio- jesiennym:  wycinanie krzaków,  

    wykaszanie poboczy. 

3. Informacja na temat opieki zdrowotnej na terenie Gminy Jemielno: 

    organizacja pracy ośrodków zdrowia, wykorzystanie pomieszczeń,  

    analiza możliwości  zatrudnienia lekarzy –specjalistów, praca  

    higienistek szkolnych. 

 



4. Kwiecień 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami  

    pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  

    pożytku publicznego za rok 2014. 

2. Informacja o jednostkach OSP na terenie Gminy Jemielno. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Jemielno. 

 

5. Maj 1. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Upowszechniania  

    Kultury i Lokalnej Bazy Turystycznej w Jemielnie. Stan techniczny,  

    wyposażenie świetlic, amfiteatrów, wykorzystanie ich  odpłatnie 

    i nieodpłatnie. Imprezy o zasięgu regionalnym, gminnym, lokalnym. 

2. Informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w   

    Jemielnie-baza lokalowa, księgozbiór, czytelnictwo, inne działania  

     na rzecz środowiska. 

3. Informacja o bazie sportowo- rekreacyjnej na terenie Gminy  

    Jemielno: sale,  boiska, szatnie, place zabaw, miejsca spotkań  

    lokalnych, ich stan techniczny. 
4. Informacja o działalności  klubów i sekcji  sportowych  Gminy  

    Jemielno. 

 

6. Czerwiec 1. Informacja o pozyskiwaniu środków  finansowych na realizację  

    zadań inwestycyjnych w roku 2014 i roku bieżącym. 

2. Informacja o stanie mienia gminnego na dzień 31 maja 2015 roku. 

3. Ocena prac melioracyjnych  i stanu wałów przeciwpowodziowych  

    na terenie gminy. 

4. Ocena możliwości udrożnienia torowiska w celu przeznaczenia go  

    na ścieżkę rowerową. 

 

7. Wrzesień 1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015 roku.  

2. Informacja o wykonaniu budżetu  szkół za I półrocze  2015 roku  

    oraz o przygotowaniu placówek oświatowo- wychowawczych do  

    nowego roku szkolnego 2015/2016. 

3. Informacja Wójta Gminy o stanie realizacji zadań oświatowych  

    przez Gminę Jemielno w roku szkolnym 2014/2015. 

 

8. Październik 1. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy na temat  

    oświadczeń majątkowych złożonych przez osoby do tego   

    zobowiązanych. 

2. Ocena prac nad poprawą opieki zdrowotnej w Gminie Jemielno. 

3. Ocena prac nad  komunikacją publiczną  na terenie  gminy. 

4. Informacja o  stanie realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych 

    w budżecie gminy do realizacji w roku 2015. 

5. Przyjęcie programu współpracy Gminy Jemielno z organizacjami  

    pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  

    pożytku publicznego na rok 2016. 

 

9. Listopad 1. Ocena stanu ochrony  środowiska w gminie, gospodarka odpadami. 

2. Analiza realizacji zobowiązań podatkowych za trzy kwartały  2015  

    roku. 

3 Ustalenie stawek podatku  rolnego, leśnego, od nieruchomości 

    i środków  transportu na rok 2016. 



4. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania   

    Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok 2016. 

 

10. Grudzień 1. Prace nad projektem budżetu Gminy Jemielno na rok 2016.. 

2. Uchwalenie  wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno na  

    lata 2016 – 2025. 

3. Uchwalenie budżetu Gminy Jemielno na rok 2016. 

4. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Jemielno na rok 2016. 

5. Uchwalenie planu pracy komisji stałych Rady Gminy na rok 2016. 

 

 

 

 Cały rok. 

 

1. Sprawy bieżące wynikające z pracy organów gminy. 

2. Sukcesywne podejmowanie uchwał wynikających z kompetencji Rady Gminy. 

3. W miarę potrzeb włączanie  tematyki wynikającej  z wniosków radnych i Wójta Gminy. 

 

 


